
ZARZĄDZENIE NR 113/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie powołania oceniaczy do przeprowadzania oszacowania na terenie Miasta i Gminy Pleszew 
zgodnie z ustawą o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt 

Na podstawie art. 49 ust. 12 i 13 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075 ze zmianami) oraz §2 ust. 1 i 2 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców 
wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r., 
Nr 142, poz. 1161) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję oceniaczy do przeprowadzania oszacowania na terenie Miasta i Gminy Pleszew  zgodnie 
z ustawą o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt - w osobach: 

1) Justyna Penkala - zam. Pleszew, 

2) Wojciech Ruciński - zam. Pleszew. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy 
w Pleszewie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 92/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 14 lipca 2023 r. 
w sprawie powołania oceniaczy do przeprowadzania oszacowania na terenie Miasta i Gminy Pleszew zgodnie 
z ustawą o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 5C88FAF8-A799-4E6A-B6B3-B200D70D25A1. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


